
UCHWAŁA NR XLVII/396/2023 
RADY GMINY OBROWO 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 242, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.)Rada Gminy uchwala, co następuje: 

- W Uchwale Nr XL/349/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2023 zmienionej: 

- Uchwałą Nr XLI/354/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 11 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 5/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 12 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok, 

- Zarządzeniem Nr 12/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok, 

- Uchwałą Nr XLII/356/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 9 lutego 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 14/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 22 lutego 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok, 

- Zarządzeniem Nr 20/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 7 marca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok, 

- Uchwałą Nr XLIV/362/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 31 marca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 28/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 7 kwietnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok, 

- Zarządzeniem Nr 38/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 26 kwietnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok, 

- Zarządzeniem Nr 40/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 15 maja 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok, 

- Uchwałą Nr XLV/378/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 30 maja 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 46/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 maja 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok, 

- Zarządzeniem Nr 53/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 czerwca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok, 

- Uchwałą Nr XLVI/388/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 22 czerwca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 60/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 26 czerwca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok, 

- Zarządzeniem Nr 65/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 czerwca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok, 

- Zarządzeniem Nr 75/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 10 lipca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok, 

- Zarządzeniem Nr 77/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 24 lipca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C011839E-9178-4B5C-9AA3-990E0A7D31B5. Podpisany Strona 1



- Zarządzeniem Nr 85/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 4 sierpnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok, 

- Zarządzeniem Nr 87/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 16 sierpnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok, 

- Zarządzeniem Nr 90/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 sierpnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 103.833.127,93zł, z tego bieżące w wysokości 
92.954.949,93zł. i majątkowe w wysokości 10.878.178,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 104.657.127,93zł, z tego bieżące w wysokości 93.778.949,93zł. i majątkowe w wysokości 
10.878.178,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 111.877.240,89zł, z tego bieżące w wysokości 
90.737.479,89zł. i majątkowe w wysokości 21.139.761,00zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu 
w wysokości 112.701.240,89zł, z tego bieżące w wysokości 91.561.479,89zł. i majątkowe w wysokości 
21.139.761,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Skórski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C011839E-9178-4B5C-9AA3-990E0A7D31B5. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 24 000,00

0,00 0,00

01009 0,00 24 000,00

0,00 0,00

0,00 24 000,00

758 0,00 800 000,00

0,00 0,00

75802 0,00 800 000,00

0,00 0,00

0,00 800 000,00

razem: 0,00 824 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

3

2710

2750

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

824 119,74

majątkowe 10 878 178,00

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00

33 958 964,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rolnictwo i łowiectwo 559 721,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Spółki wodne 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

583 721,89

0,00

24 000,00

0,00

24 000,00

34 758 964,00

0,00

800 000,00

0,00

800 000,00

bieżące 92 954 949,93 93 778 949,93

824 119,74

majątkowe

10 878 178,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/396/2023

Rady Gminy Obrowo

z dnia 12 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C011839E-9178-4B5C-9AA3-990E0A7D31B5. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 824 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 978 178,00

Ogółem: 103 833 127,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 802 297,74

1 978 178,00

104 657 127,93

2 802 297,74

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C011839E-9178-4B5C-9AA3-990E0A7D31B5. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

10 869 453,89 4 897 807,89 4 897 807,89 0,00 4 897 807,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 971 646,00 5 971 646,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

824 000,00 824 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 693 453,89 5 721 807,89 5 697 807,89 0,00 5 697 807,89 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 971 646,00 5 971 646,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 592 396,00 1 995 496,00 1 995 496,00 0,00 1 995 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596 900,00 596 900,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 992 396,00 2 395 496,00 2 395 496,00 0,00 2 395 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596 900,00 596 900,00 0,00

1 419 000,00 1 419 000,00 1 419 000,00 0,00 1 419 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 819 000,00 1 819 000,00 1 819 000,00 0,00 1 819 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 697 336,00 2 322 590,00 2 322 590,00 0,00 2 322 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 374 746,00 5 374 746,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 097 336,00 2 722 590,00 2 722 590,00 0,00 2 722 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 374 746,00 5 374 746,00 0,00

1 490 000,00 1 490 000,00 1 490 000,00 0,00 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 890 000,00 1 890 000,00 1 890 000,00 0,00 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 877 240,89 90 737 479,89 70 284 655,57 39 926 956,71 30 357 698,86 6 095 779,80 10 042 797,70 1 104 246,82 0,00 3 210 000,00 21 139 761,00 21 139 761,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

824 000,00 824 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 701 240,89 91 561 479,89 71 084 655,57 39 926 956,71 31 157 698,86 6 119 779,80 10 042 797,70 1 104 246,82 0,00 3 210 000,00 21 139 761,00 21 139 761,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan

3 240 147,00

0,00

0,00

0,00

3 240 147,00

2830

01043

4260

01044

4300

Wydatki razem:

Zakup energii

Infrastruktura wodociągowa
wsi

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Zakup usług pozostałych

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

1 512 846,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 512 846,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Nazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01009

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

Spółki wodne
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora
finansów publicznych

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 512 846,00

0,00

0,00

1 512 846,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/396/2023

Rady Gminy Obrowo

z dnia 12 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C011839E-9178-4B5C-9AA3-990E0A7D31B5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1)Po stronie dochodów i wydatków wprowadza się środki w wysokości 24.000zł. na udzielenie spółce 
wodnej w Zębowie pomocy finansowej na realizację zadania „Renowacja rurociągu r-VI na odcinku 75 mb 
w miejscowości Zębowo. 

2)Środki w wysokości 800.000zł. stanowią dodatkowe środki z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej 
(pismo Ministra Finansów znak ST.4751.1.9.2023 z 18.08.2023r.). Po stronie wydatków środki te 
przeznacza się m.in. na opłaty za pobraną wodę oraz odprowadzone ścieki do Toruńskich Wodociągów oraz 
zakup energii elektrycznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C011839E-9178-4B5C-9AA3-990E0A7D31B5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVII/396/2023 RADY GMINY OBROWO z dnia 12 września 2023 r.
	tir. - (1)
	tir. - (2)
	tir. - (3)
	tir. - (4)
	tir. - (5)
	tir. - (6)
	tir. - (7)
	tir. - (8)
	tir. - (9)
	tir. - (10)
	tir. - (11)
	tir. - (12)
	tir. - (13)
	tir. - (14)
	tir. - (15)
	tir. - (16)
	tir. - (17)
	tir. - (18)
	tir. - (19)
	tir. - (20)
	tir. - (21)
	tir. - (22)
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




